یوم جمعہ ۱۷ ذی قعدہ ۱۳۷۴ھ - ۶ اگست ۱۹۵۵ء نمبر ۱۲۱

سندھ میں متروکہ اقدارہ زمینیں پانچ سال کیلئے مہاجرین کو سپرد کر دی گئی

دھاکہ کے نواحی علاقے میں پانی کا زور زیادہ ہو گیا

اخبار احمدیہ

ناصر آباد ہرگت (ذی قعدہ ڈاک) مکرم پرائیویٹ سکریٹری صاحب مطلع فرماتے ہیں کہ

لاہور ۵ اگست - حضرت مرزا ایشراہد صاحب مدظلہ العالی کی صحت کے متعلق چارپوٹ موصول ہوئی ہے۔